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PROTOKÓŁ Nr LIX/14 

z obrad LIX Sesji Rady Powiatu Łowickiego 

odbytej w dniu 04 września 2014 roku w sali konferencyjnej 

Starostwa Powiatowego w Łowiczu ul. Stanisławskiego 30a 

zwołanej w trybie art. 15 ust. 7 ustawy o samorządzie powiatowym  

 

Ustawowa liczba Radnych                                    - 21 

Liczba Radnych na dzień 04.09.2014 r.                - 21 

Radnych obecnych na Sesji                                   - 19(nieobecny M. Śliwiński, 

                                                                                                        D. Kosmatka)        

Lista obecności                                                      - /Zał. Nr 1/ 

Wyniki głosowań z Sesji                                       - /Zał. Nr 2/ 

Porządek obrad:  

1. Otwarcie obrad LIX Sesji Rady Powiatu Łowickiego. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Rozpatrzenie projektu Uchwały RPŁ w sprawie zmiany budżetu na 

2014 rok. 

4. Rozpatrzenie projektu Uchwały RPŁ zmieniającego uchwałę Nr 

XLVIII/319/2014 RPŁ z dnia 29 stycznia 2014 roku w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Łowickiego 

na lata 2014-2017. 

5. Rozpatrzenie projektu Uchwały RPŁ w sprawie powierzenia Gminie 

Chąśno zadań Powiatu Łowickiego z zakresu zarządzania 

fragmentem drogi powiatowej Nr 2713E na odcinku w m. Błędów 

oraz udzielenia dotacji przez Powiat Łowicki dla Gminy Chąśno w 

celu dofinansowania realizacji przekazanych zadań. 

6. Rozpatrzenie projektu Uchwały RPŁ w sprawie powierzenia Gminie 

Kocierzew Południowy zadań Powiatu Łowickiego z zakresu 

zarządzania fragmentem drogi powiatowej Nr 2716E na odcinku 

Różyce Zastruga - Kocierzew Północny - Lipnice oraz udzielenia 

dotacji przez Powiat Łowicki dla Gminy Kocierzew Południowy w 

celu dofinansowania realizacji przekazanych zadań. 

7. Rozpatrzenie projektu Uchwały RPŁ w sprawie powierzenia Gminie 

Miasto Łowicz zadań Powiatu Łowickiego z zakresu zarządzania 

fragmentem drogi powiatowej Nr 2752E na odcinku zlokalizowanym 

w obrębie granic administracyjnych miasta Łowicza oraz udzielenia 



2 
 

dotacji przez Powiat Łowicki dla Gminy Miasto Łowicz w celu 

dofinansowania realizacji przekazanych zadań. 

8. Zakończenie obrad LIX Sesji Rady Powiatu Łowickiego. 

 

Ad. pkt.1 

Otwarcie obrad LIX Sesji Rady Powiatu Łowickiego. 

Przewodniczący RPŁ Janusz Michalak witając Radnych i zaproszonych gości 

otworzył LIX Sesję Rady Powiatu Łowickiego. 

Ad. pkt. 2 

Stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodniczący Janusz Michalak: Stwierdzam, że nasze obrady są 

prawomocne, ponieważ w Sesji uczestniczy 19 Radnych. 

Ad. pkt. 3 

Rozpatrzenie projektu Uchwały RPŁ w sprawie zmiany budżetu na 2014 

rok. 

Skarbnik Powiatu Ewa Kotarska – Furman przedstawił projekt Uchwały 

RPŁ w sprawie zmiany budżetu na 2014 rok.  

Opinia Komisji Budżetu i Finansów – pozytywna. 

Przewodniczący RPŁ Janusz Michalak ogłosił 5 minut przerwy w obradach 

LIX Sesji Rady Powiatu Łowickiego. 

Przewodniczący RPŁ Janusz Michalak wznowił obrady LIX Sesji Rady 

Powiatu Łowickiego. 

Radni w głosowaniu jawnym /w głosowaniu udział wzięło 19 Radnych, 

nieobecni M. Śliwiński, D. Kosmatka/: 

za                                   - 17 

przeciw                          - 0 

wstrzymało się               - 2 

podjęli Uchwałę Nr LIX/367/2014 RPŁ w sprawie zmiany budżetu na 2014 rok. 

/Zał. Nr 3/ 
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Radny Wojciech Miedzianowski: W związku z tym, że na Komisji 

Budżetowej stawiałem wniosek o zdjęcie pewnej części dotyczący tej 

nowelizacji budżetu w szkołach i chciałbym prosić i żeby poważnie to Zarząd 

potraktował o informację, dokładną informację na sesję wrześniową o analizę 

kosztów w oświacie całkowitą, znaczy w jakich aspektach tam będzie brakować 

do końca roku środków, czyli z bieżącej, jak również i z wynagrodzenia, na co 

te środki w tej chwili, które przegłosowaliśmy, na co one poszły dokładnie, czy 

wzrost etatów, czy też jakieś inne osobowe, bezosobowe, pokrycie ZUS-Ów, 

dokładną analizę krótko mówiąc bardzo byśmy prosili na komisjach i później na 

sesji o przedstawienie. 

Ad. pkt. 4 

Rozpatrzenie projektu Uchwały RPŁ zmieniającego uchwałę Nr 

XLVIII/319/2014 RPŁ z dnia 29 stycznia 2014 roku w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Łowickiego na lata 2014-2017. 

Skarbnik Powiatu Ewa Kotarska – Furman przedstawiła projekt Uchwały 

RPŁ zmieniającego uchwałę Nr XLVIII/319/2014 RPŁ z dnia 29 stycznia 2014 

roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Łowickiego na lata 2014-2017. 

Opinia Komisji Budżetu i Finansów – pozytywna. 

Radni w głosowaniu jawnym /w głosowaniu udział wzięło 19 Radnych, 

nieobecni M. Śliwiński, D. Kosmatka/: 

za                                   - 17 

przeciw                          - 0 

wstrzymało się               - 2 

podjęli Uchwałę Nr LIX/368/2014 RPŁ zmieniającego uchwałę Nr 

XLVIII/319/2014 RPŁ z dnia 29 stycznia 2014 roku w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Łowickiego na lata 2014-2017. /Zał. 

Nr 4/ 

Ad. pkt. 5 

Rozpatrzenie projektu Uchwały RPŁ w sprawie powierzenia Gminie 

Chąśno zadań Powiatu Łowickiego z zakresu zarządzania fragmentem 

drogi powiatowej Nr 2713E na odcinku w m. Błędów oraz udzielenia 
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dotacji przez Powiat Łowicki dla Gminy Chąśno w celu dofinansowania 

realizacji przekazanych zadań. 

Dyrektor PZDiT Anna Gajek – Sarwa przedstawiła projekt Uchwały RPŁ w 

sprawie powierzenia Gminie Chąśno zadań Powiatu Łowickiego z zakresu 

zarządzania fragmentem drogi powiatowej Nr 2713E na odcinku w m. Błędów 

oraz udzielenia dotacji przez Powiat Łowicki dla Gminy Chąśno w celu 

dofinansowania realizacji przekazanych zadań. 

Opinia Komisji Budżetu i Finansów – pozytywna. 

Radni w głosowaniu jawnym /w głosowaniu udział wzięło 19 Radnych, 

nieobecni M. Śliwiński, D. Kosmatka, nie głosował M. Kosiorek/: 

za                                   - 18 

przeciw                          - 0 

wstrzymało się               - 0 

podjęli Uchwałę Nr LIX/369/2014 RPŁ w sprawie powierzenia Gminie Chąśno 

zadań Powiatu Łowickiego z zakresu zarządzania fragmentem drogi powiatowej 

Nr 2713E na odcinku w m. Błędów oraz udzielenia dotacji przez Powiat 

Łowicki dla Gminy Chąśno w celu dofinansowania realizacji przekazanych 

zadań. /Zał. Nr 5/ 

Ad. pkt. 6 

Rozpatrzenie projektu Uchwały RPŁ w sprawie powierzenia Gminie 

Kocierzew Południowy zadań Powiatu Łowickiego z zakresu zarządzania 

fragmentem drogi powiatowej Nr 2716E na odcinku Różyce Zastruga - 

Kocierzew Północny - Lipnice oraz udzielenia dotacji przez Powiat Łowicki 

dla Gminy Kocierzew Południowy w celu dofinansowania realizacji 

przekazanych zadań. 

Dyrektor PZDiT Anna Gajek – Sarwa przedstawiła projekt Uchwały RPŁ w 

sprawie powierzenia Gminie Kocierzew Południowy zadań Powiatu Łowickiego 

z zakresu zarządzania fragmentem drogi powiatowej Nr 2716E na odcinku 

Różyce Zastruga - Kocierzew Północny - Lipnice oraz udzielenia dotacji przez 

Powiat Łowicki dla Gminy Kocierzew Południowy w celu dofinansowania 

realizacji przekazanych zadań. 

Opinia Komisji Budżetu i Finansów – pozytywna. 
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Radni w głosowaniu jawnym /w głosowaniu udział wzięło 19 Radnych, 

nieobecni M. Śliwiński, D. Kosmatka/: 

za                                   - 19 

przeciw                          - 0 

wstrzymało się               - 0 

podjęli Uchwałę Nr LIX/370/2014 RPŁ w sprawie powierzenia Gminie 

Kocierzew Południowy zadań Powiatu Łowickiego z zakresu zarządzania 

fragmentem drogi powiatowej Nr 2716E na odcinku Różyce Zastruga - 

Kocierzew Północny - Lipnice oraz udzielenia dotacji przez Powiat Łowicki dla 

Gminy Kocierzew Południowy w celu dofinansowania realizacji przekazanych 

zadań. /Zał. Nr 6/ 

Ad. pkt. 7 

Rozpatrzenie projektu Uchwały RPŁ w sprawie powierzenia Gminie 

Miasto Łowicz zadań Powiatu Łowickiego z zakresu zarządzania 

fragmentem drogi powiatowej Nr 2752E na odcinku zlokalizowanym w 

obrębie granic administracyjnych miasta Łowicza oraz udzielenia dotacji 

przez Powiat Łowicki dla Gminy Miasto Łowicz w celu dofinansowania 

realizacji przekazanych zadań. 

Dyrektor PZDiT Anna Gajek – Sarwa przedstawiła projekt Uchwały RPŁ w 

sprawie powierzenia Gminie Miasto Łowicz zadań Powiatu Łowickiego z 

zakresu zarządzania fragmentem drogi powiatowej Nr 2752E na odcinku 

zlokalizowanym w obrębie granic administracyjnych miasta Łowicza oraz 

udzielenia dotacji przez Powiat Łowicki dla Gminy Miasto Łowicz w celu 

dofinansowania realizacji przekazanych zadań. 

Opinia Komisji Budżetu i Finansów – pozytywna. 

Radni w głosowaniu jawnym /w głosowaniu udział wzięło 19 Radnych, 

nieobecni M. Śliwiński, D. Kosmatka/: 

za                                   - 19 

przeciw                          - 0 

wstrzymało się               - 0 

podjęli Uchwałę Nr LIX/371/2014 RPŁ w sprawie powierzenia Gminie Miasto 

Łowicz zadań Powiatu Łowickiego z zakresu zarządzania fragmentem drogi 

powiatowej Nr 2752E na odcinku zlokalizowanym w obrębie granic 

administracyjnych miasta Łowicza oraz udzielenia dotacji przez Powiat Łowicki 
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dla Gminy Miasto Łowicz w celu dofinansowania realizacji przekazanych 

zadań. /Zał. Nr 7/ 

Ad. pkt. 8 

Zakończenie obrad LIX Sesji Rady Powiatu Łowickiego. 

Przewodniczący RPŁ Janusz Michalak: Ja tylko poinformuję Państwa, na 

maila Państwo dostaliście informację od Wojewody Łódzkiego o obowiązku 

składania oświadczeń majątkowych, Panie z Biura Rady rozdały formularze 

przed sesją. Jeśli ktoś, no bo nie wszyscy mają maile, więc jeśli ktoś chce w 

Biurze Rady może kserokopię otrzymać, myślę że nie będziemy tego czytali. 

Najważniejszy termin to jest 21 września, wypada w niedzielę, dlatego może to 

być 22, a druga data dopuszczająca i na ten dzień 21 września powinno być 

złożone oświadczenie, ale z treści pisma wynika, że dopuszcza się 31 sierpnia 

rozliczeniowy, bo ci co zawodowo pracują na przykład mieliby problem z 

podzieleniem wynagrodzenia na 21 dni, dlatego dopuszcza się 31 sierpnia. Nie 

trzeba załączać PIT-ów, jeśli będą wątpliwości w Biurze Rady kserokopie 

można otrzymać. 

Starosta Krzysztof Figat: Panie Przewodniczący, szanowni Radni chciałem 

tylko informacyjnie przedstawić Panią Mecenas Martę Byzdra – Pawlak, która 

w czwartki obsługuje nasze Starostwo pod względem prawnym. 

Przewodniczący RPŁ Janusz Michalak zamknął obrady LIX Sesji Rady 

Powiatu Łowickiego. 

 

Protokołowały: 

B. Prus – Miterka 

W. Kwasek 

Przewodniczący RPŁ 

/-/ Janusz Michalak 
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